

Crescita Invest ApS

Prins Knuds Vej 7
8240 Risskov
CVR-nr. 36072792

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

Dirigent

Navn: Peter Sejer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crescita Invest ApS
Prins Knuds Vej 7
8240 Risskov

CVR-nr.: 36072792

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Sejer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 104 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2016 udgør et negativt beløb på 11 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af den tegnede virksomhedskapital. Ledelsen forventer at tilføre nye aktiviteter i selskabet og dermed reetablere egenkapitalen – alternativ opløses selskabet.

Ledelsen forventer et mindre negativt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.750)	(3.750)
Driftsresultat		(3.750)	(3.750)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(100.000)	0
Resultat før skat		(103.750)	(3.750)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(103.750)	(3.750)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(103.750)	(3.750)
		(103.750)	(3.750)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	100.000
Finansielle anlægsaktiver	1	0	100.000
Anlægsaktiver		0	100.000
Aktiver		0	100.000

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud	(111.170)	(7.420)
Egenkapital	(11.170)	92.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.170	4.420
Kortfristede gældsforpligtelser	11.170	7.420
Gældsforpligtelser	11.170	7.420
Passiver	0	100.000

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(7.420)	92.580
Årets resultat	0	(103.750)	(103.750)
Egenkapital ultimo	100.000	(111.170)	(11.170)

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>(100.000)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(100.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
